REDES PRIVADAS; DE DERECHOS POR OTORGAMIENTO Y RENOVACIÓN DE 
TÍTULOS HABILITANTES PARA EL USO Y EXPLOTACIÓN DEL ESPECTRO 
RADIOELÉCTRICO, Y DE TARIFAS POR SU USO Y EXPLOTACIÓN”, el equivalente a 
un salario básico unificado vigente al año 2022 esto es USD 425.00 (Cuatrocientos veinte 
y cinco con 00/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica). 

5. RECOMENDACIÓN: 

La ARCOTEL, por medio de la Dirección Financiera y la Dirección Técnica de Gestión 
Económica de Títulos Habilitantes, deberán actuar de acuerdo a sus competencias, 
atribuciones y responsabilidades, realizar las gestiones necesarias para el cese de la